ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

EDITAL Nº. 010/2018–SI

O  SECRETÁRIO  GERAL ADJUNTO  DA ORDEM DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL -
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº 8.906
de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional: A) Como
ADVOGADOS (Inscrição  Principal):  Adão  Ipolito  da  Silva  junior,  Almerindo  Abilio  de
Souza Filho, Aline Oliveira Nunes, Alzira Oliveira Gomes, Ana Catarina Meira Conor de
Oliveira, Ana Cristina Souza Perez, Ana Paula Sousa Araujo, Anaquele Gonçalves Lima,
Andressa Prockch, Andressa Santana Santos Martins, Angelo Mario de Araujo Pitombo,
Antonio  Jorge Gonçalves Farias Junior,  Arthur  Rodrigo  Barros Nunes e Silva,  Barbara
Cardonski  Melo,  Bernard  Araujo  Barros,  Bruno  Andrade  Fonseca  de  Morais,  Camila
Bacelar Lima Leal,  Camila Santos Chetto, Carolina Martins de Albuquerque Leite, Carolina
Oliveira Cordeiro, Carolina Rebouças Peixoto, Caroline Ireny de Souza Freitas, Cristiano
Souza de Alencar, Clarisse Silva Brito, Daiana Cardoso Santos, Debora Almeida Muhana
Moreira, Eggon do Vale Coutinho, Everson Santos Sales, Fabio Pinheiro Sá Barreto, Felipe
Souza Almeida,  Fernanda Reis  de Jesus Pinha,  Fernando Luis  Vitoria  da Silva,  Fliipe
Andrade de Oliveira, Filippe Checon Dantas, Gabriela Valente Sales, Genilson dos Santos
Souza, Gessica Possadagua Costa Santos, Graziele Rocha de Oliveira, Guilherme Olintho
Lima de Oliveira, Haiane Cavalcante dos Santos, Hellen Caroline Lopes da Silva Pastor,
Hianco Amorim de São Pedro, Iasmim de Sousa Rosa, Isabella Brito Rodrigues, Ivan Luis
Barbalho Maia, Iza Teixeira Santos, Jamile Almeida de Jesus, Jefferson Correia da Rocha,
Jefferson Rogerio  Rocha Pires,  Jeane Pinto de Oliveira,  Jenivaldo de Jesus Sampaio,
Jesssica de Moura Pereira Vieira, Jessica Ribeiro de Oliveira, João Pedro Miguez Palma
Pinheiro, Joaquim Jose de Souza Barros, Juliana Bastos Godinho, Juliana Ribeiro Villarino
Pinto,  Karen  Nunes  Costa  Braga,  Ladsson  Pimentel  Nogueira,  Larissa  Alexandrino
Barbosa,  Larissa  Carvalho  de  Andrade,  Larissa  Souza  Ribeiro,  Lisa  Lima  Benevides
Carneiro  de  Oliveira,  Liziany  Cerqueira  Santos,  Lorena  Santana  de  Souza,  Lucas
Guimarãs  Maltez,  Luciene  da  Silva  Costa,  Luciene  Martinez  Y  Martinez,  Lucio  Mario
Bernardes  dos  Santos,  Lucas  Carvalho  de  Souza  Pacheco,  Manuella  Keller  Alonso
Nascimento,  Marcos  Vinicius  Rodrigues  Santos,  Marcus  Vinicius  Santana  dos  Santos,
Maria Barbara Santos, Maria Keli Moura Ribeiro de Araujo, Maria Paula Sobrinho Moreno,
Mariane Garcia Carvalho Andrade, Mariane Santos de Jesus, Matheus Freitas Silveira,
Michelle Marinho Santos da Anunciação, Michelle Sousa Costa, Murilo Cedro Luz, Nathalia
Costa  Mangueira,  Patricia  Oliveira  de  Almeida,  Paulo  Sergio  Peregrino  de  Carvalho,
Priscila Alves dos Santos Belarmino, Priscilla Kallyane Silva Nascimento, Paulo Nogueira
da Silva Neto, Rafael Pereira Cardoso da Silva, Rafael Santana Silva, Renata Carvalho
Simões de Freitas, Rodrigo Martins Tourinho Costa, Ronaldo David da Silva Seguno, Rosa
Maria Moreira Santos da Conceição, Sallymma Alves Mendonça, Sarah Benjamim Teles
Menezes, Sergio Sanches Ferreira Junior, Stephanie Noya Sequeiros Rodriguez Tanure,
Taquimara da Silva Souza, Tania Cristina Riso de Sousa, Tiago Porcino de Santana, Tirisa
boa Sorte Romano, Vanderlei da Silva Villela, Verona Araujo de Castro, Vitoria Euguenia

Mendes Vieira, Vitoria Regia Calhau Bacelar Santos, William da Silva Santana, Yohana
Karollyne  Santos  Marques  Nobre;  B)Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Suplementar):
Cassio  Sabbagh  Namur,  Cristiane  Ferreira  de  Oliveira,  Eduardo  Henrique  Pinto  de
Carvalho,  Luana  Oliveira  de  Andrade;  C)  Como  POR TRANSFERÊNCIA:  Ana  Isabel
Barreto Fernandes, Fernanda Henriques Serra Sampaio, Gracil Eirado Souza de Menezes,
Jorge Luiz Carvalho Almeida, Renanta Viana Neri,  Romeu de Brito Brandão; D) Como
ESTAGIÁRIOS:  Caique Pereira dos Santos, Cecilia Soares Gomes, Cesar Cintra Jatahy
Fonseca Filho, Cristiano Santana Santos, Elba Danielle Gonçalves Alves, Ernandes Neves
dos Anjos, Hugo Anselmo de Santana, Jose Augusto Carvalho Silva, Jose da Luz Reis
Junior, Jose Luiz Bomfim Cabral Souza, Lisa Rocha Micheli, Lucilene Helana da Silva, Luiz
Carlos Goes Alves, Orlando Pereira Palhinha, Robson Silva Jesus, facultado a qualquer
advogado ou pessoa interessada impugnar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, em petição
fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 27 de fevereiro de 2018

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral